1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Dracena, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

após a análise do recurso interposto contra o resultado dos pedidos de inscrição na condição de Pessoa com
Deficiência – PCD (Edital nº 001/2023 – C), RETIFICA parcialmente o referido Edital, referente ao Concurso
Público aberto através do Edital nº 001/2023, passando a vigorar conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
669204 PEB II - PROFESSOR DE ARTE ZELIA CRUZ DE JESUS SILVA DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Dracena- SP, em 13 de julho de 2023.

Andre Kozan Lemos
Prefeito Municipal